
XI/1 
 

XI 
 

OBČINA RADOVLJICA 
ŽUPAN 

Gorenjska cesta 19, 4240 Radovljica, tel.: 04 537 23 00, faks: 04 531 46 84 
www.radovljica.si, e-naslov: obcina.radovljica@radovljica.si 

 
Datum: 5.3.2019 
 
OBČINSKEMU SVETU 
OBČINE RADOVLJICA 
 
 
Zadeva:  ODLOK O DOPOLNITVI ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA 

VZGOJNO-VARSTVENEGA ZAVODA VRTEC RADOVLJICA – 
SKRAJŠANI POSTOPEK 

 
 
V skladu s 17. in 31. členom Statuta Občine Radovljica (DN UO, št. 188/14) in 87. členom 
Poslovnika Občinskega sveta Občine Radovljica (DN UO, št. 188/14) vam pošiljam v 
obravnavo 
 

ODLOK O DOPOLNITVI ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA VZGOJNO-
VARSTVENEGA ZAVODA VRTEC RADOVLJICA –  

SKRAJŠANI POSTOPEK 
 
V skladu z 90. členom poslovnika bodo kot poročevalke na seji sodelovale: 

- Tanja Pogačnik, vodja Oddelka za družbene dejavnosti, 
- Karmen Korošec, višja svetovalka za družbene dejavnosti, in 
- Marja Čad, ravnateljica Vrtca Radovljica. 

 
 
 
PREDLOG SKLEPOV: 
1. Občinski svet Občine Radovljica sprejema osnutek Odloka o dopolnitvi Odloka o 

ustanovitvi javnega vzgojno-varstvenega zavoda Vrtec Radovljica. 
2. Občinski svet Občine Radovljica sprejema predlog Odloka o dopolnitvi Odloka o 

ustanovitvi javnega vzgojno-varstvenega zavoda Vrtec Radovljica. 
 
 

Ciril Globočnik l.r. 
ŽUPAN 

  



XI/2 
 

Na podlagi 8. člena Zakona o zavodih (Ur. l. RS, št. 12/91 in spremembe), 42. člena Zakona o 
organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Ur. l. RS, št. 16/07-UPB5 in spremembe) 
in 17. člena Statuta Občine Radovljica (DN UO, št. 188/14) je Občinski svet Občine 
Radovljica na ___. seji dne _______ sprejel 
 

 
ODLOK  

o dopolnitvi Odloka o ustanovitvi  
javnega vzgojno-varstvenega zavoda Vrtec Radovljica  

 
 

1. člen 
V Odloku o ustanovitvi javnega vzgojno-varstvenega zavoda Vrtec Radovljica (DN UO, št. 
113/09, 121/09, 175/13 in 243/18; v nadaljevanju: odlok) se v 4. odstavku 3. člena doda nova, 
8. alineja, ki se glasi: 
- »-Enota ČEBELICA, Gorenjska cesta 25, 4240  RADOVLJICA« 
 
KONČNA DOLOČBA 

12. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Deželnih novicah, glasilu občine Radovljica 
– Uradne objave. 
 
Številka: 
Datum: 

 
Ciril Globočnik 

ŽUPAN 
 

  

http://zakonodaja.gov.si/rpsi/r04/predpis_ZAKO5124.html
http://zakonodaja.gov.si/rpsi/r04/predpis_ZAKO5124.html


XI/3 
 

 
OBČINA RADOVLJICA 

OBČINSKA UPRAVA 
 

Gorenjska cesta 19, 4240 Radovljica, tel.: 04 537 23 00, faks: 04 531 46 84 
www.radovljica.si, e-naslov: obcina.radovljica@radovljica.si 

 
Datum: 5.3.2019 
 

O  B  R  A  Z  L  O  Ž  I  T  E  V  
 

ODLOK O DOPOLNITVI ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA VZGOJNO-
VARSTVENEGA ZAVODA VRTEC RADOVLJICA –  

SKRAJŠANI POSTOPEK 
 
 
1. Zakonska podlaga 
- Zakon o zavodih (Ur. l. RS, št., 12/91-stari in spremembe), 
- Zakon o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Ur. l. RS, št. 16/07-UPB in 

spremembe). 
 
2. Obrazložitev 
Zaradi ureditve prostorov za predšolsko vzgojo v nenamenski stavbi na Gorenjski cesti 25 v 
Radovljici je potrebno v sestavo Vrtca Radovljica vpisati novo odprto Enoto Čebelica. 
S predlagano dopolnitvijo se spremeni 3. člen odloka, tako da se glasi: 

 
3. člen 

Ime zavoda je: Vrtec Radovljica. 
Sedež zavoda je: Radovljica.  
Poslovni naslov zavoda je: Kranjska cesta 13, 4240 Radovljica. 
V sestavo Vrtca Radovljica sodijo: 
- Enota RADOVLJICA, Kopališka cesta 12, 4240  RADOVLJICA 
- Enota LESCE, Alpska cesta 58 a, 4248  LESCE 
- Enota BEGUNJE, Begunje na Gorenjskem 25, 4275 BEGUNJE NA GORENJSKEM  
- Enota BREZJE, Brezje 80 c, 4243 BREZJE 
- Enota KAMNA GORICA, Kamna Gorica 61, 4246 KAMNA GORICA 
- Enota KROPA, Kropa 98 a, 4245  KROPA 
- Enota POSAVEC, Posavec  86, 4244  PODNART 
- Enota ČEBELICA, Gorenjska cesta 25, RADOVLJICA 
 
 
Ker gre za manj zahtevno dopolnitev odloka, predlagamo, da se na isti seji opravi obe 
obravnavi Odloka o dopolnitvi Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-varstvenega zavoda 
Vrtec Radovljica in se dopolnitev sprejme po skrajšanem postopku (1. odstavek 98. člena 
Poslovnika Občinskega sveta Občine Radovljice). 
 
  



XI/4 
 

3. Finančne posledice 
Sprejem Odloka o dopolnitvi Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-varstvenega zavoda Vrtec 
Radovljica za proračun Občine Radovljica nima finančnih posledic.  
 
 
Pripravila: 
Karmen Korošec, 
višja svetovalka za družbene dejavnosti 

Tanja Pogačnik l.r. 
Vodja Oddelka za družbene dejavnosti 


	V skladu z 90. členom poslovnika bodo kot poročevalke na seji sodelovale:
	- Marja Čad, ravnateljica Vrtca Radovljica.

